MOÇÃO Nº / ” 2018

Senhor Presidente:

Os vereadores que subscreve, ouvido Plenário

Regimentalmente apresenta à Câmara, Moção de Aplausos á Igreja Católica Apostólica

Romana de Bariri nas pessoas dos Padres, ÉRIKO IAGO NOQUEIRA da Paróquia N.S.DAS

DORES, PAULO HENRIQUE FACIN da Paróquia de SANTA LUZIA, MARCELO FRANCELIN do

SANTUÁRIO N.S. APARECIDA, pelas celebrações da SEMANA SANTA, que teve início no dia

25 março DOMINGO DE RAMOS e terminou DOMINGO DE PÁSCOA DO NOSSO SENHOR

JESUS CRISTO.

Requer finalmente que seja oficiada os mesmos

dando ciência deste ato.

Sala das Sessões 02 de Abril de 2018

a | | | uis Carlos de Paula

4 AB o
Celisá Luiza Fanton Bollini

Câmara Municipal
de Bariri

2 7 MAR. 2018

PROTOCOLO
Nº 85